
UCHWAŁA NR PR.0007.208.2013
RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA

z dnia 28 listopada 2013 r.

zmieniająca Uchwałę Nr PR.0007.105.2013 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 23 maja 2013 r. w sprawie 
opłaty targowej na terenie Miasta Ruda Śląska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późniejszymi zmianami), art. 19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 
12.01.1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych  (tekst  jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 ze zmianami), 

Rada Miasta Ruda Śląska 
uchwala:

§ 1.  W uchwale Nr PR.0007.105.2013 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 23 maja 2013 r. w sprawie opłaty 
targowej na terenie Miasta Ruda Śląska (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2013 r. poz. 4081) § 1 ust. 2 otrzymuje 
brzmienie: " Sprzedaż ciągłą – należy przez to rozumieć sprzedaż dokonywaną co najmniej 20 dni w miesiącu 
na danym stanowisku. Za sprzedaż ciągłą uznać należy również sprzedaż dokonywaną co najmniej 10 dni 
w miesiącu na danym stanowisku w trzech dowolnych miesiącach roku kalendarzowego pod warunkiem, że 
sprzedaż ta jest dokonywana przez 12 miesięcy w danym roku".

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ruda Śląska.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ruda Śląska

Jarosław Wieszołek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 grudnia 2013 r.

Poz. 7431


		2013-12-10T08:16:07+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




